



CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-1702

CNPJ: 41772831/0001-69 - www.camarabaependi.mg.gov.br

CEP: 37.443-000 - Estado de Minas Gerais.



CONTROLE DE COMPRAS

MES:NOVEMBRO DE 2019

Empresa	CNPJ	Nº Nota Fiscal	Data Da Nota	Nº. Enpenho	Data Pag.	Descrição	Unid	Quant	Valor Unitário	Valor Total
Panamericana Sup. p/ Informática Ltda	06.065.466/0001-51	107.599	10/10/19	513/19	07/11/19	Papel A4 Magnum	Pct	40	17,98	719,20
Panamericana Sup. p/ Informática Ltda	06.065.466/0001-51	107.599	10/10/19	513/19	07/11/19	Grampo 26/6 jogar 5000 galvanizado	Cx	2	3,91	7,82
Panamericana Sup. p/ Informática Ltda	06.065.466/0001-51	107.599	10/10/19	513/19	07/11/19	Caneta Bic Cristal Preta	Unid	50	0,62	31,00
Panamericana Sup. p/ Informática Ltda	06.065.466/0001-51	107.599	10/10/19	513/19	07/11/19	Caneta Bic Cristal Azul	Unid	50	0,62	31,00
Panamericana Sup. p/ Informática Ltda	06.065.466/0001-51	107.599	10/10/19	513/19	07/11/19	Marca Texto amarelo MP612 Masterprint	Unid	5	1,36	6,80
Panamericana Sup. p/ Informática Ltda	06.065.466/0001-51	107.599	10/10/19	513/19	07/11/19	Plástico 0.12 of. c/ 100 4 furos ACP	Pct	15	14,00	210,00
Panamericana Sup. p/ Informática Ltda	06.065.466/0001-51	107.599	10/10/19	513/19	07/11/19	Toner Premium master samsung D-116	Unid	6	79,00	474,00
TOTAL										1.479,82
Infolock Papelaria e Presentes	03.228.849/0001-05	6.607	17/10/19	521/19	08/11/19	Fita adesiva transparente	Pct	5	2,40	12,00
Infolock Papelaria e Presentes	06.065.466/0001-51	107.599	10/10/19	513/19	07/11/19	Pilha Alcalina Pequena AA	Pct	30	3,15	94,50
Infolock Papelaria e Presentes	06.065.466/0001-51	107.599	10/10/19	513/19	07/11/19	Toner HP Laser Jet P2035N	Unid	12	41,90	502,80
Infolock Papelaria e Presentes	06.065.466/0001-51	107.599	10/10/19	513/19	07/11/19	Corretivo líquido de 18ml	Pct	5	0,99	4,95
TOTAL										614,25
Fábio José dos Santos	16.947.831/0001-69	1.247	23/10/19	523/19	08/11/19	Água Mineral Passa Quatro 500ml Nat.	FD	40	13,20	528,00
Fábio José dos Santos	16.947.831/0001-69	1.247	23/10/19	523/19	08/11/19	Água Mineral Passa Quatro 20Lts Nat.	Unid	2	10,00	20,00
TOTAL										548,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.050	25/11/19	579/19	28/11/19	Pão Francês	Kg	6,41	10,72	R\$ 68,72
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.050	25/11/19	579/19	28/11/19	Pão de leite	Unid	166	0,56	R\$ 92,96
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.050	25/11/19	579/19	28/11/19	Manteiga 200g	Unid	1	6,37	R\$ 6,37
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.050	25/11/19	579/19	28/11/19	Mini salgado (cento)	Unid	4	89,84	R\$ 359,36
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.050	25/11/19	579/19	28/11/19	Queijo muçarela	Kg	4,81	25,82	R\$ 124,19
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.050	25/11/19	579/19	28/11/19	Presunto	Kg	4,64	29,87	R\$ 138,60
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.050	25/11/19	579/19	28/11/19	Mortadela	Kg	2,94	25,48	R\$ 74,91
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.050	25/11/19	579/19	28/11/19	Rosca grande	Unid	7	7,30	R\$ 51,10

Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.050	25/11/19	579/19	28/11/19	Bolo pedaço	Unid	8	2,18	R\$ 17,44
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.050	25/11/19	579/19	28/11/19	Bolo redondo	Unid	15	7,31	R\$ 109,65
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.050	25/11/19	579/19	28/11/19	Café 500g	Unid	2	20,00	R\$ 40,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.050	25/11/19	579/19	28/11/19	Pão de forma	Unid	7	5,23	R\$ 36,61
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.050	25/11/19	579/19	28/11/19	Refrigerante 2L	Unid	12	6,48	R\$ 77,76
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.050	25/11/19	579/19	28/11/19	Pão de queijo	Kg	5,80	25,21	R\$ 146,22
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.050	25/11/19	579/19	28/11/19	Leite paiolzinho	Unid	7	3,02	R\$ 21,14
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.050	25/11/19	579/19	28/11/19	Biscoito de polvilho	Kg	5,53	23,98	R\$ 132,61
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.050	25/11/19	579/19	28/11/19	Achocolatado em pó	Unid	3	5,48	R\$ 16,44
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	2.050	25/11/19	579/19	28/11/19	Açúcar 5Kg	Unid	1	9,43	R\$ 9,43
TOTAL										1.523,51
TOTAL DE PAGAMENTO NO MÊS DE NOVEMBRO/2019										4.165,58